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MOELV ‑ Fin og moderne  
3‑roms eierleilighet på  
bakkeplan fra 2023.  
Fjernvarme. P‑kjeller. 
Velkommen til Åsmarkvegen 16C!
Dette er en lys og stilren leilighet med gjennomtenkt planløsning,  
bygget i 2023. Leiligheten består av entré/    gang, bad, 2 soverom, åpen  
stue‑ og kjøkkenløsning samt innvendig bod. Store vindusflater i  
stuen gir rikelig med naturlig lys, og herfra har du direkte utgang til en  
fin terrasse. 
Leiligheten varmes opp via fjernvarme, som gir både komfort og er  
energieffektiv. Beliggenheten er sentral, med kort vei til alt du trenger  
enten det er butikker, kollektivtransport eller skoler. I tillegg medfølger  
det parkeringsplass i felles P‑kjeller. 

Merk deg dette:
‑ Bygget i 2023 med moderne standard
‑ Fjernvarme
‑ Parkeringsplass og bod i kjeller
‑ Sentral beliggenhet med nærhet til sentrum og fasiliteter
‑ Leieforhold kan medfølge.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 950 000,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 950 000,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 400,‑
Selger:	 Karl Johan Svendsen
	 Ellen Marie Vea
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2023
BRA‑i/ BRA Total	  59/ 64 kvm
Tomtstr.:	 1171.8 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./ bnr.	 Gnr. 376, bnr. 125
Snr.	 3
Oppdragsnr.:	 1214250078

Kjetil Gustavsen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 909 96 313
E‑post	 kjetil.gustavsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Ringsaker
Berger Langmoens veg 6, 2381 Brumunddal.  
TLF. 994 78 855
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 59 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 64 m²
TBA: 12 m²

Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 59 m² Entré, gang, bad, stue/ kjøkken, 2 soverom og bod.
BRA‑e: 5 m² Bod

TBA fordelt på etasje
1. etasje
12 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealer er oppmålt med lasermåler. Arealmålinger er basert på Norsk standard  
3940:2023 Areal‑ og volum‑beregninger av bygninger. Arealet gjelder for tidspunktet da  
bygningen ble målt.

Arealer er oppmålt ved bruk av håndholdt lasermåler. Denne type lasermåler kan ha  
måleavvik ved bruk som bidrar til avvik i oppmålt areal for boligen. Areal oppmåles  
med to desimaler, men oppgis i rapporten i hele kvadratmeter uten desimaler, vanlige  
avrundingsregler benyttes for desimaler. En kjøper bør derfor være oppmerksom på at  
arealavvik som følge av vanlige avrundingsregler kan forekomme.

Målt takhøyde i leilighet: Varierende, men målt 221‑250 cm.

I åpent areal (TBA) for denne boenheten inngår:
Terrasseplatting med adkomst fra stue.

Tomtetype
Eiet
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Tomtestørrelse
1171.8 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for eierseksjonssameiet. Fellesarealer er ryddig og pent opparbeidet  
med gressplen, diverse beplantning og asfalterte internveger.

Beliggenhet
Leilighet på bakkeplan. Enkel trappefri adkomst fra parkeringsplass. Terrasse mot  
sørvest. Åsmarkvegen 16C har en perfekt beliggenhet for deg som ønsker å bo  
sentralt, med nærhet til byliv. Samtidig finner du store flotte grøntarealer rett utenfor  
døren. Leilighetene vil ligger vakkert til, ca. 400 meter fra sentrum av Moelv. Her er  
umiddelbar tilgang til de fleste servicefunksjoner som dagligvarer handlemuligheter,  
skole, barnehager, kollektivtilbud samt trenings‑ og fritidstilbud.

Ikke langt unna ligger Mjøsa med båthavner, badestrender og fiskemuligheter.  
Båthavna har en koselig liten kiosk og pub med servering om sommeren. Fra brygga i  
Moelv kan du gå om bord i verdens eldste hjuldamper i drift. Skibladner er i våre dager  
først og fremst turistskip. Skibladner gjør det mulig for de reisende, i fullt monn, å  
oppleve mjøslandskapet slik det bør ses, fra sjøsiden. 

Området byr ellers på både strand og fjell. Med den flotte parken som blir rundt  
prosjektet kan du nyte flotte sommer‑ og høstkvelder i vakre omgivelser ved elva.

Moelven ligger midt mellom de tre mjøsbyene Hamar, Lillehammer og Gjøvik og med  
kun 30 minutters kjøretur til hver av de disse. Med nye E6 og firefelts motorvei fra  
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